CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Cx. P0. 73 – Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: câmara@jataizinho.pr.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Das 15ª e 16ª Reuniões Extraordinárias

  O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho, no uso de
suas atribuições e em atendimento ao contido no Art. 85, Item II e
parágrafos, do Regimento Interno, pelo presente convoca os senhores
Vereadores para participar das REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS
que realizar-se-ão nos dias 14 e 15 de outubro de 2020, com início às
15:00h (quinze horas), por meio de sistema de participação remota,
Link esse que será disponibilizado no grupo dos vereadores:

14/10/2020
1ª Discussão e Votação

► PROJETO DE LEI nº. 021/2020, de autoria da Comissão de
Finanças e Orçamento, que dispõe sobre o subsídio dos Vereadores do
Município de Jataizinho, Estado do Paraná, para a Legislatura de 2021
a 2024;
► PROJETO DE LEI nº. 022/2020, de autoria do Executivo
Municipal, que dispõe sobre os vencimentos mensais do Prefeito, do
Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais do Município de Jataizinho,
Estado do Paraná, para os Exercícios de 2021 a 2024;

15/10/2020
2ª Discussão e Votação

► PROJETO DE LEI nº. 021/2020, de autoria da Comissão de
Finanças e Orçamento, que dispõe sobre o subsídio dos Vereadores do
Município de Jataizinho, Estado do Paraná, para a Legislatura de 2021
a 2024;
► PROJETO DE LEI nº. 022/2020, de autoria do Executivo
Municipal, que dispõe sobre os vencimentos mensais do Prefeito, do
Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais do Município de Jataizinho,
Estado do Paraná, para os Exercícios de 2021 a 2024;

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 13 (treze) dias do mês se
outubro de 2020.

-ADIR LEITE DE LIMA-
Vice-Presidente